Министерство образования н науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Московская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина»

________________________________(МГК)А имени О.Е. Кутафина^_______________________________

П Р И К А З
« 2 о М г .  № _ _ v / ___

Москва

Об утверждении локальных нормативных актов (Положений)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования
«Московская государственная юридическая академия имени О.Е. Кутафина»

В соответствии с Уставом, подпунктом 2 пункта 9 приказ Академии от
23.11.2011 №668 «О разработке нормативных и методических документов по
федеральным государственным образовательным стандартам высшего
профессионального образования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о самостоятельной работе обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина» (Приложение № I).

2. Утвердить Положение об организации контроля результатов обучения
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина»(Приложение № 2).

3. Утвердить Положение об организации и проведении практик обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина» (Приложение № 3).

4. Положение о рабочей программе дисциплины (Приложение № 4).
5. Довести указанные Положения до сведения обучающихся в порядке,

определенном приказом ректора от 26.11.2011 № 630 «О доведении до сведения
обучающихся локальных нормативных актов Академии».

Приложения:
1. Положение о самостоятельной работе обучающихся федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина» - на 7 л.

2. Положение об организации контроля результатов обучения в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина» - на 13 л.

3. Положение об организации и проведении практик обучающихся
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Московская государственная юридическая
академия имени О.Е. Кутафина» - на 7 л.

4. Положение о рабочей программе дисциплины - на 6 л.

Ректор В.В. Блажеев